

# Udlejningselskabet Jørgensmindevej 20 A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 77 16 65

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

---

**Henning E. Bertelsen**  
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
redmark.dk

A member of  
**mgiworldwide** 



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Udlejningsselskabet Jørgensmindevej 20 A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 77 16 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lillian Bertelsen, Formand Henning E. Bertelsen Jeanette L. Bertelsen Charlotte Petersen Sten Møller
<b>Direktion</b>	Henning E. Bertelsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift og administration af egne ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod -1.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>484.037</b>	<b>253</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-350.047	-1.631
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.990</b>	<b>-1.378</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.500	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-334.863	-193
<b>Resultat før skat</b>	<b>-178.373</b>	<b>-1.533</b>
Skat af årets resultat	39.067	337
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.306</b>	<b>-1.196</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-139.306	-1.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.306</b>	<b>-1.196</b>

## Balance 30. september

---

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	21.290.105	8.482
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.290.105</u>	<u>8.482</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.290.105</u></b>	<b><u>9.482</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.500	54
Tilgodehavende selskabsskat	193.335	0
Andre tilgodehavender	0	614
Periodeafgrænsningsposter	16.039	18
Tilgodehavender i alt	<u>231.874</u>	<u>686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>231.874</u></b>	<b><u>686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.521.979</u></b>	<b><u>10.168</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.270.141	3.409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.770.141</b>	<b>3.909</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	735.495	617
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>735.495</b>	<b>617</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.656.981	179
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.656.981	179
3 Kortfristet del af langfristet gæld	752.370	80
Gæld til pengeinstitutter	230.689	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	190.000	190
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.717.956	5.164
Selskabsskat	0	22
Anden gæld	468.347	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.359.362	5.463
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.016.343</b>	<b>5.642</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.521.979</b>	<b>10.168</b>
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	-1.500.000
	0	-1.500.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	1.500.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>1.500.000</b>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	226.636	8
Andre finansielle omkostninger	108.227	185
	<b>334.863</b>	<b>193</b>

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.409.351	752.370	9.656.981	6.821.510
	<b>10.409.351</b>	<b>752.370</b>	<b>9.656.981</b>	<b>6.821.510</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 21.082 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 5.229 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klarup Isenkram A/S, CVR-nr. 40206418 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
